令和８年１月吉日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一社)大阪府サッカー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　永島　昭浩
                                    　　　　　　　　     　 ２種委員長　古井　成知

高円宮杯JFA U-18サッカーリーグ 2026 OSAKA
プログラム広告掲載のお願い

　拝啓　皆様におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より、本協会の事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
　さて、（一社）大阪府サッカー協会では、本年も大阪高体連・クラブチームに所属するチームを対象に「高円宮杯JFA U-18サッカーリーグ　2026　OSAKA」を開催いたします。
　本大会の目的は、（公財）日本サッカー協会のロードマップに基づき、公式試合に出場する機会が少ない選手に対してリーグ戦方式の大会を設け、レベルの拮抗した試合経験を増加させることにより、大阪のユース年代におけるサッカーの普及と強化を図ることです。
　具体的には、１部10チーム、２部24チーム、３部48チーム、４部約150チームの部別制で３月下旬から12月まで前後期制でリーグ戦を行い、延べ約2000試合を展開する大会となります。
　また、１部リーグは「高円宮杯JFA U-18サッカープリンスリーグ2026関西」のプレーオフ出場権をかけた戦いとなり、大阪におけるU-18年代のチャンピオンチームを決定する大会となります。
  つきましては、本大会を応援賜り何とぞご支援いただけますよう、下記要項にてプログラ
ム広告の掲載のご協力をお願い申し上げます。

記

１　プログラムサイズ  Ａ４タテ版

２  ページ数　   　　 約１００頁

３　発行部数　　　　　５０００部

４　広告募集サイズ・掲載料

　　 表４（裏表紙）協賛　　　　　（株）モルテン
 　　表２（表紙裏）　　　　　　 （株）岸和田スポーツ
 　　表３（裏表紙裏）           （株）ミカサ
   　１ページ                   ２０，０００円
 　　１／２ページ               １０，０００円
 　　１／４ページ                 ５，０００円

５　原稿状態  完全版下でお願いします。（ない場合は、当方で作成いたします）

６　申し込み締め切り　令和８年１月31日（土）

７　原稿・申込書送付先
    キクイ印刷工芸社
〒583-0852　羽曳野市古市6丁目12-9
              TEL072-956-6881 FAX072-956-6883
                   E-mailアドレス　kikui@soccer.zaq.jp

※本件に関する問い合わせは、東住吉高校　村井健太までお願いします。
                                   　　　　　　　　　　　　TEL 06-6702-3838
高円宮杯JFA U-18サッカーリーグ 2026　OSAKA

広　告　掲　載　申　込　書

（一社）大阪府サッカー協会 御中

下記のとおり、「高円宮杯JFA U-18サッカーリーグ 2026　OSAKA」プログラムへの広告掲載を申し込みます。

申込社名
法 人 名

責任者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

                              印

担当者

印

連絡先住所

	　〒

広告依頼者名

広告依頼チーム名

	原　稿　内　容

お申込の
原稿サイズ
（○をお付け
　ください）

〈Ａ４版ﾀﾃ/ﾓﾉｸﾛ〉                　約100頁／5000部配付

原稿状態
（○をお付け
　ください）

　・ＦＤ
　・ＣＤ
　・ＭＯ
　・完全版下
　・メール送付
 （データー添付）

	・表４
・表２
・表３
・１頁
・1/2頁
・1/4頁
	 （株）モルテン
 （株）岸和田スポーツ
（株）ミカサ
 　   20,000円
　　  10,000円
       5,000円

〈請求と入金について〉
　　プログラム完成後、掲載誌同封にて「請求書」を送付させていただきます。誠に勝手と　　は存じますが、送付後約１ヶ月以内にご入金賜りますようお願い申し上げます。
　　なお、御社のご都合にて、先に請求書がご入り用の場合は、

東住吉高校　村井健太TEL 06-6702-3838 までご連絡ください
〈原稿・申込書送付先〉
     キクイ印刷工芸社
〒583-0852　羽曳野市古市6丁目12-9
              TEL072-956-6881 FAX072-956-6883
                   E-mailアドレス　kikui@soccer.zaq.jp
〈広告掲載料振込先〉
        三菱UFJ銀行　堂島支店　普通　0192589
口座名　（一社）大阪府サッカー協会(イッシャオオサカフサッカーキョウカイ)